ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Tơ Tung, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm kê di sản văn hóa xã Tơ Tung năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Di sản văn hóa ngày 29 tháng 6 năm 2001; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật di sản văn hóa ngày 18 tháng 6 năm 2009 ;Căn cứ Thông tư số: 04/2010/TT-

BVHTTDL, ngày 30/6/2010 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định việc kiểm kê di

sản văn hóa phi vật thể và lập hồ sơ khoa học di sản văn hóa để đưa vào danh mục di sản

văn hóa phi vật thể quốc gia;

Căn cứ Kế hoạch số 317/KH-UBND ngày 16/03/2023 của UBND huyện Kbang về

việc kiểm kê di sản văn hóa phi vật thể giai đoạn 2023-2028, kiểm kê di tích và công bố

danh mục kiểm kê di tích giai đoạn 2024-2029 trên địa bàn huyện Kbang;

Xét đề nghị của Công chức Văn hoá - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm kê di sản văn hóa trên địa bàn xã Tơ Tung năm 2023, gồm

các ông, bà sau:

1. Ông Hoàng Văn Luân, Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;

2. Bà Nông Thị Hảo, Công chức Văn hóa -  Xã hội xã - Phó ban;

3. Các ông, bà Trưởng làng tại 7 làng đồng bào Bahnar - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban kiểm kê di sản văn hoá

-Tổ chức triển khai nhiệm vụ kiểm kê di sản văn hóa theo quy định tại Thông tư số

04/2010/TT-BVHTTDL ngày 30/6/2010 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Trưởng ban có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên và theo dõi

đôn đốc các thành viên hoàn thành nhiệm vụ theo quy định.

Ban kiểm kê Di sản tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức VP - TK xã, Công chức VH - XH xã, và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- TT UBND xã;

- UBMTQVN xã;

- Như điều 3;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:32:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:45:45+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:45:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:46:00+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:46:41+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!